ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE BOA VENTURA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º. 001/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL (EPIs) PARAPREFEITURA
MUNICIPAL DE BOA VENTURA/PB.

Vencedores: A52.023.056 MARCOS
ALEXANDRE HIROSHI KUSSUMATO,
CNPJ: Nº 52.023.056/0001-65, BARAOSEG
LTDA, CNPJ: Nº 53.763.552/0001-18, CITY
CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA,
CNPJ: Nº 48.256.518/0001-17, LCERI
COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL
LTDA, CNPJ: Nº 26.950.671/0001-07,
TREEBUUCHET EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA, CNPJ:
Nº 08.568.311/0001-63.
VALOR GLOBAL com o de R$ 120.886,50
(Cento e Vinte Mil Oitocentos e Oitenta e Seis
Reais e Cinquenta Centavos).

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO: “O Prefeito

Constitucional da Prefeitura Municipal de Boa

Ventura, usando das atribuições que lhes são

conferidas, após a análise das propostas e condições

apresentadas pelos licitantes no certame do

PREGÃO ELETRONICO N.º. 001/2025, resolve

ADJUDICAR o objeto do processo licitatório das

empresas acima mencionadas, por apresentar o

Menor Preços, conforme classificação constante da

Ata de Abertura e Julgamento”.

DATA DA ADJUDICAÇÃO: 11/02/2025

MANOEL VITAL NETO

PREFEITO CONSTITUCIONAL